
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
№ 394

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 г.

(место составления)

и.'М4а

Об утверждении графика участковой избирательной комиссии № 394 с 
правом решающего голоса в период подготовки и проведения выборов 
депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Федерации

восьмого созыва

В целях подготовки и проведения выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва и на 

основании постановления Территориальной избирательной комиссии 

Николаевского района «О режиме работы участковых избирательных 

комиссий Николаевского муниципального района в период подготовки и 

проведения выборов депутатов Г осударственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации восьмого созыва от «_2_» августа 2021 г. 

№ 10/27-5, участковая избирательная комиссия № 394 решила:

Утвердить график работы членов участковой избирательной комиссии 

№ 394 на подготовку и проведение выборов депутатов Государственной 

Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.

Э.П. Ионкина

инициалы, фамилия

инициалы, фамилия

А.В. Лебедь



лен решением
ЬЕЮЙ комиссии № 394

ГРАФИК РАБОТЫ 
членов участковой избирательной комиссии № 394 

нишми в комиссии не на постоянной (штатной) основе на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва

-------------------1 w ~ ------------------ Отработано часов, время начала и окончания работы

Число месяца
Ионкина Элина 
Петровна

Деньга Елена 
Геннадьевна

Лебедь Анна 
Васильевна

Анисимова
Лариса
Фёдоровна

Воробьева Нина 
Сергеевна

Гоган Виктория 
Александровна

Плесовских 
Юлия Сергеевна

Покудин
Владимир
Олегович

Хаустова
Александра
Владимировна

Ченкнна
Маргарита
Владимировна 0

i a M e c n n ^ b "Инок член И ной член Иной член инок член и н о й  член Иной член Иной член ннои член
■ Председатель председателя Секретарь комиссии комиссии комиссии комиссии комиссии комиссии комиссии комиссии

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 м 11

06.09.2021 4 8 4 4

07.09.2021 8 8 4 4 4 4

08.09.2021 4 4 4 4 4

09.09.2021 4 4 4 4 4 4

10.09.2021 4 4 4 4 4 4

11.09.2021 В 4 4 8 4 4

12.09.2021 4 4 4 4 4 4 4

13.09.2021 4 8 4 4 4 4

14.09.2021 4 8 8 4 12 12
15.09.2021 4 4 8 4 4 4

16.09.2021 8 4 8 4 4 4 4 4 2
17.09.2021 14 7 14 14 14 14 14 14 7 7

18.09.2021 14 14 14 14 14 14 14 14 14 7

19.09.2021 17 17 17 17 17 17 17 17 17 17

В с е го  ч а с о в 101 54 . .109 /} 81 77 /)  73 97 62 45 0
П о д п и с ь  ч л е н а  

к о м и с с и и  о б  

о з н а к о м л е н и и 04 / 4
— Ко  х " -

|
Секретарь избирательной комиссии № Лебедь Анна Васильевна 

(расшифровка подписи)
06 сентября 2021 года


